Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2019
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de reforma e ampliação

da Unidade de Saúde da Família Jaqueira localizado no Bairro Centro, no município de

Amargosa – Bahia, conforme proposta de nº 97553.4160001/18-004.

DESPACHO DE FRACASSO

Considerando tudo quanto relatado no Processo Administrativo nº 017/2019, Tomada de

Preços nº 006/2019, cujo objeto Contratação de empresa de engenharia para execução de

reforma e ampliação da Unidade de Saúde da Família Jaqueira localizado no Bairro Centro,

no município de Amargosa – Bahia, conforme proposta de nº 97553.4160001/18-004,  e que a

única empresa participante foi inabilitada, qual seja a CONSTRUTORA ENE EIRELI ME  ,

decido declarar a licitação FRACASSADA.

Registre-se. Publique-se.

Amargosa/BA, 30 de abril de 2019.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal